
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/204/2016 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r.  

poz. 446; zm. z 2016 r. poz. 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 233 pkt 3; art. 235, art. 236, art. 237   ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Przyjmuje się „Plan wydatków inwestycyjnych na 2016 r.” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Przyjmuje się załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 5. W związku ze zmianami dokonanymi w §1 i §2 niniejszej uchwały zmniejsza się planowany deficyt o 

kwotę 329.384,00 zł. 

§ 6. Dokonuje się następujących zmian w uchwale Nr XVIII/107/2016 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 

29 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na rok 2016; zmienionej uchwałami:  

Nr XIX/115/2016 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 24 lutego 2016 r.; Nr XXI/131/2016 Rady Miejskiej w 

Rzgowie z dnia 27 kwietnia 2016 r.; Nr XXII/145/2016 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 12 maja 2016 r.;  

Nr XXIII/150/2016 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 1 czerwca 2016 r.; Nr XXIV/162/2016 Rady Miejskiej w 

Rzgowie z dnia 29 czerwca 2016 r.;  Nr XXVI/174/2016 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 31 sierpnia 2016 r.; 

Nr XXVII/187/2016 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 28 września 2016 r. oraz Nr XXVIII/194/2016 Rady 

Miejskiej w Rzgowie z dnia 26 października 2016 r.  - w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2016 r.: 

1) w § 5 ust. 1 kwotę 6.529.438,64 zł zastępuje się kwotą 6.200.054,64 zł; 

2) w § 5 ust. 1 pkt   2 kwotę 5.717.438,64 zł zastępuje się kwotą 5.388.054,64 zł; 

3) w § 6 kwotę 7.152.702,64 zł zastępuje się kwotą 6.823.318,64 zł. 

§ 7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym samorządowego zakładu budżetowego pn. GZWiK w 

Rzgowie, polegającej na zwiększeniu przychodów  i kosztów  o kwotę 7.500,00 zł oraz wprowadzeniu stanu 

środków obrotowych na koniec roku w wysokości 20.000,00 zł. W związku z powyższym przyjmuje się nowe 

brzmienie załącznika „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2016 r.” zgodnie z 

załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 5705



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie 

 

 

Jan Michalak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5705



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/204/2016 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2016 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 97 915,24 0,00 4 972,50 102 887,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 97 915,24 0,00 4 972,50 102 887,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 4 972,50 4 972,50 

bieżące razem: 47 177 091,17 0,00 4 972,50 47 182 063,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 258 289,36 0,00 0,00 1 258 289,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 48 435 380,53 0,00 4 972,50 48 440 353,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5705



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/204/2016 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2016 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

O10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 373 286,24 431 733,24 361 733,24 6 896,38 354 836,86 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 941 553,00 1 941 553,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 383 886,24 442 333,24 372 333,24 6 896,38 365 436,86 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 941 553,00 1 941 553,00 0,00 0,00 

 O1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 356 215,24 356 215,24 356 215,24 6 896,38 349 318,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 366 815,24 366 815,24 366 815,24 6 896,38 359 918,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 11 600 977,00 4 219 609,00 3 848 978,00 926 182,00 2 922 796,00 345 631,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 7 381 368,00 7 381 368,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 685 977,00 4 219 609,00 3 848 978,00 926 182,00 2 922 796,00 345 631,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 7 466 368,00 7 466 368,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 3 501 819,00 343 604,00 343 604,00 0,00 343 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 158 215,00 3 158 215,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 551 819,00 343 604,00 343 604,00 0,00 343 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 208 215,00 3 208 215,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 611 527,00 1 518 374,00 1 493 374,00 926 182,00 567 192,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 4 093 153,00 4 093 153,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 646 527,00 1 518 374,00 1 493 374,00 926 182,00 567 192,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 4 128 153,00 4 128 153,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 6 912 865,80 6 591 071,00 6 283 071,00 4 760 413,00 1 522 658,00 100 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 321 794,80 321 794,80 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 929 865,80 6 591 071,00 6 283 071,00 4 760 413,00 1 522 658,00 100 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 338 794,80 338 794,80 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 740 916,00 4 534 122,00 4 519 122,00 3 448 720,00 1 070 402,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 206 794,00 206 794,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5705



zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 757 916,00 4 534 122,00 4 519 122,00 3 448 720,00 1 070 402,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 223 794,00 223 794,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 102 085,00 12 653 546,00 11 366 076,00 8 294 250,00 3 071 826,00 786 731,00 500 739,00 0,00 0,00 0,00 448 539,00 448 539,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 927,50 -11 927,50 -11 927,50 -3 500,00 -8 427,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 059 657,50 12 645 118,50 11 357 648,50 8 294 250,00 3 063 398,50 786 731,00 500 739,00 0,00 0,00 0,00 414 539,00 414 539,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 320 587,00 6 006 048,00 5 737 641,00 4 525 947,00 1 211 694,00 0,00 268 407,00 0,00 0,00 0,00 314 539,00 314 539,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 927,50 -11 927,50 -11 927,50 -3 500,00 -8 427,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 274 659,50 5 994 120,50 5 725 713,50 4 522 447,00 1 203 266,50 0,00 268 407,00 0,00 0,00 0,00 280 539,00 280 539,00 0,00 0,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 269 327,00 192 327,00 172 590,00 151 105,00 21 485,00 0,00 19 737,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 272 827,00 195 827,00 176 090,00 154 605,00 21 485,00 0,00 19 737,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 535 763,00 535 763,00 434 523,00 410 862,00 23 661,00 0,00 101 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 538 563,00 538 563,00 437 323,00 410 862,00 26 461,00 0,00 101 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 465 055,00 465 055,00 433 288,00 409 627,00 23 661,00 0,00 31 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 467 855,00 467 855,00 436 088,00 409 627,00 26 461,00 0,00 31 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 278 790,14 2 647 471,10 2 465 004,10 140 953,00 2 324 051,10 181 467,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 631 319,04 1 631 319,04 0,00 0,00 

zmniejszenie -424 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -424 384,00 -424 384,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 881 406,14 2 647 471,10 2 465 004,10 140 953,00 2 324 051,10 181 467,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 233 935,04 1 233 935,04 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 1 671 056,13 1 277 000,00 1 277 000,00 0,00 1 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 056,13 394 056,13 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 698 056,13 1 277 000,00 1 277 000,00 0,00 1 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 056,13 421 056,13 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 016 217,91 201 067,00 19 600,00 0,00 19 600,00 181 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 150,91 815 150,91 0,00 0,00 

zmniejszenie -424 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -424 384,00 -424 384,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 591 833,91 201 067,00 19 600,00 0,00 19 600,00 181 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 766,91 390 766,91 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 54 964 819,17 41 993 003,17 30 828 281,51 16 618 096,97 14 210 184,54 
2 976 

112,00 
8 138 609,66 0,00 0,00 50 000,00 12 971 816,00 12 971 816,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -471 311,50 -11 927,50 -11 927,50 -3 500,00 -8 427,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -459 384,00 -459 384,00 0,00 0,00 

zwiększenie 146 900,00 16 900,00 16 900,00 3 500,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 640 407,67 41 997 975,67 30 833 254,01 16 618 096,97 14 215 157,04 
2 976 

112,00 
8 138 609,66 0,00 0,00 50 000,00 12 642 432,00 12 642 432,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5705



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/204/2016 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 941 553,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 941 553,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 941 553,00 

   W.P.F.: Projektowanie i budowa wodociągów na terenie Gminy Rzgów 100 000,00 

   Budowa stacji uzdatniania wody na ulicy Górnej w Rzgowie 1 000,00 

   
Odpłatne przejęcie odcinka sieci wodociągowej o długości 345 mb położo-

nego w Bronisinie Dworskim 1 000,00 

   

Projektowanie i budowa wodociągów  w Gminie Rzgów m.in.  w ulicach: ul. 

Cegielniana od ul. Pabianickiej ,ul. Leśna, ul. Słowicza, ul. Bema-Rzgów ;ul. 

Stefana- Grodzisko; ul. Kombajnowa 34- St. Gadka;  ul. Brzoskwiniowa,  ul. 
Wójtowska, ul. Warzywna(dz.565/5-10/)- St. Góra; Połączenie Starowa 

Góra-Konstantyna.; ul. Malownicza i ul. Krajobrazowa- Konstantyna 

650 000,00 

   Projektowanie i budowa wodociągów na terenie Gminy Rzgów 0,00 

   

Projektowanie i budowa wodociągów w ulicach: ul. Cegielniana od ul. 
Pabianickiej, Leśna, Słowicza, Bema - Rzgów; ul. Stefana - Grodzisko; 

ul.Kombajnowa34- St. Gadka; ul. Brzoskwiniowa, Akacjowa, Wójtowska, 

Warzywna(dz.565/5-10/)- St. Góra; Połączenie Starowa Góra-
Konstantantyna; ul. Malownicza i Krajobrazowa- Konstantyna 

0,00 

   W.P.F.: Przebudowa  hydroforni w ul. Krzywej w Rzgowie* 1 179 553,00 

   
Wykonanie projektu przedłużenia wodociągu w ulicy Pogodnej  w Bronisinie 

Dworskim 10 000,00 

600   Transport i łączność 7 466 368,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Utwardzenie terenu pętli autobusowej w Czyżeminku 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Zakup wiat przystankowych 20 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 208 215,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 208 215,00 

   Budowa chodnika na ul. Tuszyńskiej 30 mb od ul. Łąkowej do DK1 0,00 

   
Budowa sygnalizacji ostrzegawczej nad skrzyżowaniem w miejscowości 

Kalinko- droga powiatowa Nr 2909 E 22 000,00 

   
Projekt i budowa chodnika z zatoką przystankową ul. Rudzka do ul. Zachod-
niej w Rzgowie- droga powiatowa Nr 1195 E 0,00 

   
Projekt i wykonanie chodnika w Romanowie III etap- droga powiatowa Nr 

2912 E 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 2922 E w Kalinie 0,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2922 E w miejscowości Kalino, gmina 

Rzgów 640 925,00 

   
W.P.F. Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej nr 1233E na 

odcinku od drogi wojewódzkiej nr 714 o długości ca 600 m 5 000,00 

   
W.P.F.: Budowa asfaltowego ciągu pieszo- rowerowego od Rzgowa (ul. 

Ogrodowa) do kapliczki w Kalinku- droga powiatowa Nr 2909 E 0,00 

   
W.P.F.: Projekt i budowa odwodnienia ul. Tuszyńskiej od rzeki Strugi do ul. 

Rzemieślniczej 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5705



   
W.P.F.: Projekt i budowa ronda ul. Rzemieślnicza i ul. Tuszyńska oraz 
przedłużenie ul. Rzemieślniczej do ul. Literackiej wraz  z odwodnieniem ul. 

Tuszyńskiej i Rzemieślniczej do ul. Literackiej 
12 915,00 

   
W.P.F.: Projekt i przebudowa drogi Nr 2909E z chodnikiem w Kalinku od 
skrzyżowania z drogą do wodociągów do skrzyżowania z drogą Kalinko 

Morgi 
15 000,00 

   
W.P.F.: Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej nr 2909E na 
odcinku pomiędzy Romanowem a skrzyżowaniem z autostradą A1 1 000,00 

   
W.P.F.: Droga Nr 2909 E Kalinko budowa chodnika i drogi  na odcinku 

około 1800 m 1 551 375,00 

   
W.P.F.: Droga Nr 2909 E Kalinko budowa ścieżki rowerowej na odcinku 
2300 m 800 000,00 

   
W.P.F.: Projekt i przebudowa drogi w Romanowie  wraz z chodnikiem III 

etap- droga powiatowa Nr 2912 E 5 000,00 

   
W.P.F.: Projekt i wykonanie chodnika w Romanowie III etap- droga powia-

towa Nr 2912 E 0,00 

   
W.P.F.: Przebudowa drogi powiatowej Nr 2909 E  w Kalinku na odcinku od 

skrzyżowania z drogą krajową (autostrada) do skrzyżowania z drogą na 
Modlicę 

0,00 

   
W.P.F.: Wykonanie projektu ronda i ul. Rzemieślniczej w Rzgowie wraz z 

odwodnieniem- droga powiatowa Nr 2942E 0,00 

   
W.P.F: Projekt i budowa chodnika z zatoką przystankową ul. Rudzka do ul. 
Zachodniej w Rzgowie- droga powiatowa Nr 1195 E 100 000,00 

   WP.F.: Budowa chodnika na ul. Tuszyńskiej 30 mb od ul. Łąkowej do DK1 5 000,00 

   
Wykonanie projektu chodnika i ścieżki rowerowej na ulicy Czartoryskiego w 

Starej Gadce- droga powiatowa Nr 1195 E 20 000,00 

   
Wykonanie projektu chodnika ul. Ogrodowej na odcinku od ul. Polnej do ul. 
Południowej w Rzgowie- droga powiatowa Nr 2909 E 10 000,00 

   
Wykonanie projektu odwodnienia ul. Tuszyńskiej w Rzgowie- droga powia-

towa Nr 2942 E 10 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samo-

rządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 
0,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2922 E w miejscowości Kalino, gmina 

Rzgów 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 128 153,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 778 153,00 

   Projekt i budowa chodnika  na ul. Dachowej w Starowej Górze 0,00 

   Projekt i budowa chodnika na ul. Zielonej w Rzgowie 0,00 

   Projekt i budowa chodnika ul. Gliniana wraz z odwodnieniem w Rzgowie 0,00 

   Projekt i budowa chodnika w  ul. Nadrzecznej przy ul. Łódzkiej w Rzgowie 10 000,00 

   
Projekty kanalizacji burzowej i modernizacji ul. Nadrzecznej w Rzgowie od 
nr 1 do nr 12 7 538,00 

   Przebudowa ul. Dębowej w Bronisinie Dworskim 100 000,00 

   Przebudowa ul. Polnej w Rzgowie 765 000,00 

   Przebudowa ul. Wąwozowej w Rzgowie- budowa chodnika 0,00 

   Przebudowa ul. Żołnierzy Września w Rzgowie 0,00 

   Ułożenie chodnika przy drodze gminnej ul. Sikorskiego w Rzgowie 10 000,00 

   
W.P.F.: Projekt przebudowy ul. Glinianej w Rzgowie wraz z projektem i 

wykonaniem odwodnienia 10 000,00 

   
W.P.F.: Budowa drogi na Starowej Górze- dokończenie ul. Topolowej i ul. 
Granicznej od ul. Topolowej do ul. Piaskowej 1 420 000,00 

   W.P.F.: Projekt i budowa chodnika  na ul. Dachowej w Starowej Górze 130 000,00 

   
W.P.F.: Projekt i przebudowa ul. Zielonej w Rzgowie wraz z usunięciem 
kolizji energetycznej 10 000,00 

   W.P.F.: Przebudowa ul. Żołnierzy Września w Rzgowie 5 535,00 

   W.P.F.: Wykonanie projektu i budowa chodnika na ul. Nasiennej w Rzgowie 628 107,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5705



   W.P.F. Przebudowa nawierzchni ul. Reja w Rzgowie 97 515,00 

   WPF: Przebudowa ul. Wąwozowej w Rzgowie- budowa chodnika 1 000,00 

   Wykonanie chodnika ul. Kamienna Literacka w Rzgowie 385 000,00 

   
Wykonanie chodnika ul. Kamienna Literacka w Rzgowie- usunięcie kolizji 
energetycznej 50 000,00 

   
Wykonanie kompleksowego projektu infrastruktury drogowej wraz z oświe-

tleniem i budową wodociągów w ulicy Pejzażowej w Konstantynie oraz 
ulicy Centralnej w Starowej Górze do ulicy Żwirowej 

30 000,00 

   Wykonanie nakładki asfaltowej ul. Staszica od ul. Krasickiego w Rzgowie 66 458,00 

   Wykonanie projektu chodnika na ulicy Szczytowej w Starowej Górze 12 000,00 

   
Wykonanie projektu wraz z przebudową rowu w miejscowości Starowa Góra 

(odcinek od ul. Dachowej do ul. Centralnej) 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 

   Zakup ciągnika wraz z kosiarką bijakową na wysięgniku 250 000,00 

   Zakup sprzętu drogowego do bieżącego utrzymania dróg gminnych 100 000,00 

 60095  Pozostała działalność 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   Realizacja strefy zamieszkania na Placu 500-Lecia w Rzgowie 50 000,00 

   Usunięcie kolizji energetycznej na ulicy Kuchennej w Starowej Górze 20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 642 449,29 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 642 449,29 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 642 449,29 

   
Dostosowanie budynku na ulicy Literackiej 2C w Rzgowie jako pomieszczeń 
biurowych 20 000,00 

   
F.S.: Zagospodarowanie i częściowe ogrodzenie działki przy ul. Czartory-

skiego w Starej Gadce (była pętla tramwajowa) 35 528,97 

   F.S.: Modernizacja budynku OSP w Rzgowie 36 932,40 

   F.S.: Modernizacja sali OSP Prawda 16 434,92 

   
Modernizacja pomieszczeń komunalnych w miejscowości Bronisin Dworski 

oraz na ul. Długiej w Rzgowie 100 000,00 

   Modernizacja sali OSP Prawda 1 954,00 

   Przebudowa klatki schodowej w budynku OSP Rzgów 15 000,00 

   Termomodernizacja budynku OSP w Rzgowie 80 000,00 

   
Wykonanie instalacji c.o. w pomieszczeniach biurowych na ul. Literackiej 

2C w Rzgowie 3 936,00 

   wykup gruntów na zasoby komunalne gminy 300 000,00 

   
Zagospodarowanie i częściowe ogrodzenie działki przy ul. Czartoryskiego w 
Starej Gadce (była pętla tramwajowa) 32 663,00 

750   Administracja publiczna 338 794,80 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 223 794,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 089,00 

   Rozbudowa klimatyzacji  budynku Urzędu Miejskiego w Rzgowie 84 089,00 

   Zakup i montaż regałów w archiwum zakładowym 45 000,00 

   
Zakup licencji PCKP wraz z wdrożeniem (program kadrowo- płacowy) dla 

Urzędu Miejskiego w Rzgowie 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 74 705,00 

   Wymiana baterii- UPS centralny w Urzędzie Miejskim w Rzgowie 30 000,00 

   Zakup dwóch serwerów do serwerowni do Urzędu Miejskiego w Rzgowie 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5705



   
Zakup licencji do systemu ewidencji zakupu i sprzedaży,  fakturowania i 

rozliczania faktur VAT 4 705,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Upamiętnienie starej strażnicy OSP Rzgów 10 000,00 

 75095  Pozostała działalność 105 000,80 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,80 

   Zakup samochodu do 3,5t dla potrzeb Referatu Gospodarki Komunalnej 105 000,80 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 204 530,59 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 204 530,59 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 095,47 

   Dofinansowanie budowy garaży budynku OSP Gospodarz 20 000,00 

   Dofinansowanie budowy garaży budynku OSP Gospodarz- roboty tynkarskie 18 200,00 

   F.S.: Modernizacja budynku strażnicy OSP Guzew 22 344,10 

   F.S.: Montaż bram garażowych w strażnicy O.S.P. Romanów 14 551,37 

   Modernizacja budynku strażnicy OSP Guzew 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 109 435,12 

   
Dofinansowanie zakupu nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

do 3,5 t dla OSP Grodzisko 80 000,00 

   
F.S.: Dofinansowanie zakupu nowego lekkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego do 3,5 t dla OSP Grodzisko 29 435,12 

801   Oświata i wychowanie 414 539,00 

 80101  Szkoły podstawowe 280 539,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 267 289,00 

   
Modernizacja boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej im. Św. Królowej 

Jadwigi w Kalinie 9 500,00 

   
Modernizacja systemu c.o. i kotłowni Szkoły Podstawowej im. J. Długosza 

w Rzgowie 0,00 

   
Ogrodzenie i utwardzenie terenu oczyszczalni ścieków w Szkole Podstawo-

wej im. K. Makuszyńskiego w Guzewie 5 000,00 

   
Roboty budowlane (ocieplenie) Szkoły Podstawowej im. Św. Królowej 

Jadwigi w Kalinie 100 000,00 

   
W.P.F.: Wykonanie przyłącza wodociągowego do nawodnienia boiska przy 
Szkole Podstawowej    im. K. Makuszyńskiego w Guzewie 1 000,00 

   
WPF: Modernizacja systemu c.o. i kotłowni Szkoły Podstawowej im. J. 

Długosza w Rzgowie 35 789,00 

   
Wykonanie projektu boiska wielofunkcyjnego na terenie Gminy Rzgów- 
Szkoła Podstawowa im. Św. Królowej Jadwigi w Kalinie 10 000,00 

   
Wykonanie przyłącza wodociągowego do nawodnienia boiska przy Szkole 

Podstawowej    im. K. Makuszyńskiego w Guzewie 0,00 

   
Wykonanie przyłącza wodociągowego do nawodnienia boiska przy Szkole 

Podstawowej im. Św. Królowej Jadwigi w Kalinie 30 000,00 

   
Zakup komputerów dla pracowni projektowej w Szkole Podstawowej im. 
Św. Królowej Jadwigi w Kalinie 38 000,00 

   
Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem na doposażenie 

pracowni komputerowej Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego 
w Guzewie 

38 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 250,00 

   
F.S.: Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem na doposaże-

nie pracowni komputerowej Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyń-

skiego w Guzewie 
0,00 

   
Zakup komputerów dla pracowni projektowej w Szkole Podstawowej im. 

Św. Królowej Jadwigi w Kalinie 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5705



   
Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem na doposażenie 
pracowni komputerowej Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego 

w Guzewie 
0,00 

   
Zakup traktorka do koszenia trawy wraz z osprzętem dla Szkoły Podstawo-
wej im. Św. Królowej Jadwigi w Kalinie 13 250,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 77 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 000,00 

   
Wykonanie projektów budowy oddziałów przedszkolnych przy Szkole 

Podstawowej im. Św. Królowej Jadwigi w Kalinie i Szkole Podstawowej im. 

K. Makuszyńskiego w Guzewie 
77 000,00 

 80104  Przedszkola 42 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 

   Modernizacja placu zabaw w Przedszkolu Publicznym w Rzgowie 42 000,00 

 80110  Gimnazja 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   
Wykonanie instalacji radiowęzła w Gimnazjum im. K. Jagiellończyka w 

Rzgowie 15 000,00 

851   Ochrona zdrowia 30 000,00 

 85195  Pozostała działalność 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   
Roboty budowlane i malarskie w budynku Gminnej Przychodni  Zdrowia w 
Rzgowie 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 233 935,04 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 322 112,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 112,00 

   Budowa przyłączy kanalizacyjnych na terenie Gminy Rzgów 20 000,00 

   
Odpłatne przejęcie odcinka sieci kanalizacyjnej na ulicy Literackiej w 

Rzgowie 25 000,00 

   Przebudowa kanalizacji na ul. Nasiennej w Rzgowie 10 332,00 

   W.P.F.: Budowa kanalizacji na terenie  Gminy Rzgów 5 000,00 

   W.P.F.: Dokończenie budowy kanalizacji na ul. Reja w Rzgowie 240 780,00 

   
W.P.F.: Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Rzgowie wraz z instalacją do 
zagospodarowania odpadów 1 000,00 

   Wykonanie projektu kanalizacji na ul. Wysokiej i ul. Dolnej w Rzgowie 20 000,00 

   Wykonanie projektu kanalizacji sanitarnej w ul. Nasiennej w Rzgowie 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Modernizacja Parku Miejskiego w Rzgowie 100 000,00 

   
Modernizacja Parku Miejskiego w Rzgowie - niwelacja terenów zielonych, 

założenie trawnika, nasadzenia krzewów i drzew oraz wykonanie prac bru-
karskich. 

0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 421 056,13 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 421 056,13 

   
F.S.: Wykonanie projektów oświetlenia ul. Pogodnej i ul. Granitowej od ul. 

Strażackiej do skrzyżowania z ul. Dworską w Bronisinie Dworskim 15 770,13 

   Modernizacja linii oświetleniowej na ul. Żeromskiego w Rzgowie 20 000,00 

   Oświetlenie ul. Zaratajki w Rzgowie- montaż lampy solarnej 27 000,00 

   Projekt i wykonanie oświetlenia- Kalinko 5A 8 286,00 

   Projekt i wykonanie oświetlenia ul. Cegielnianej w Gospodarzu 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5705



   Projekt i wykonanie oświetlenia ul. Cegielnianej w Gospodarzu- I etap 0,00 

   
Wykonanie projektu i budowa oświetlenia ul. Nad Nerem w Bronisinie 
Dworskim 65 000,00 

   
Wykonanie projektu i budowa oświetlenia w Czyżeminku przy drodze 

powiatowej Nr 3303 E na odcinku od wiaduktu do granicy Gminy Rzgów 0,00 

   
Wykonanie projektu i budowa oświetlenia w Czyżeminku przy drodze 
powiatowej Nr 3303 E na odcinku od wiaduktu do granicy Gminy Rzgów 

oraz projekt i wykonanie oświetlenia ul. Cegielnianej w Gospodarzu 
215 000,00 

   Wykonanie projektu oświetlenia na ul. Wysokiej i ul. Dolnej w Rzgowie 10 000,00 

   Wykonanie projektu oświetlenia ul. Jaśminowej w Starowej Górze 10 000,00 

   Wykonanie projektu oświetlenia ulicy Granicznej w Starowej Górze 10 000,00 

   Wykonanie projektu oświetlenia ulicy Pejzażowej w Konstantynie 0,00 

   
Wymiana opraw świetlnych w oświetleniu ulicznym na ul. Tuszyńskiej w 

Rzgowie 40 000,00 

 90095  Pozostała działalność 390 766,91 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 766,91 

   Częściowe ogrodzenie działki w Prawdzie pod plac zabaw 0,00 

   Dokończenie budowy budynku magazynowego GZWiK w Rzgowie 100 000,00 

   
F.S.: Doposażenie i modernizacja placów zabaw i zagospodarowanie tere-

nów na placach i wokół placów zabaw na terenie sołectwa Starowa Góra 36 932,40 

   
F.S.: Ułożenie kostki brukowej przed placem zabaw i doposażenie placu 
zabaw w Kalinku 24 855,51 

   
Makroniwelacja i uporządkowanie terenu wyrobiska w Starowej Górze ul. 

Żwirowa 90 000,00 

   Ogrodzenie i zagospodarowanie działki w Prawdzie pod plac zabaw 10 000,00 

   Projekt i wykonanie oświetlenia placu zabaw w Romanowie 30 000,00 

   
W.P.F.: Wykonanie projektu i budowa boiska  na działce przy ulicy Żwiro-

wej  w Starowej Górze 600,00 

   Wykonanie „siłowni na powietrzu”  w Rzgowie 28 379,00 

   Wyposażenie placu zabaw w Prawdzie 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Zakup pomp i mieszadeł dla GZWiK w Rzgowie 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 280 329,88 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 280 329,88 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 273 329,88 

   
Doposażenie świetlicy i zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w  Czy-
żeminku 10 000,00 

   
F.S.: Doposażenie świetlicy i zagospodarowanie terenu wokół z uwzględnie-

niem projektu placu zabaw w Czyżeminku 18 059,94 

   F.S.: Modernizacja budynku i terenu wokół świetlicy w Gospodarzu 23 895,26 

   F.S.: Wykonanie ogrodzenia i doposażenie świetlicy w Hucie Wiskickiej 15 474,68 

   W.P.F.: Wykonanie projektu i budowa Domu Kultury w Rzgowie 1 000,00 

   
W.P.F.: Wykonanie projektu i odwodnienie budynku świetlicy w Starowej 

Górze 10 000,00 

   W.P.F.: Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Gospodarzu 194 900,00 

   Wykonanie projektu i odwodnienie budynku świetlicy w Starowej Górze 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 

   Doposażenie budynku OSP w Rzgowie m.in. w urządzenia chłodnicze 7 000,00 

926   Kultura fizyczna 89 932,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5705



 92601  Obiekty sportowe 66 932,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 932,40 

   
F.S.: Wykonanie wiaty z wyposażeniem, oraz zagospodarowanie terenu nad 

ciekiem Struga za orlikiem w Rzgowie 36 932,40 

   Ogrodzenie terenu za boiskiem Orlik w Rzgowie 20 000,00 

   
Wykonanie wiaty z wyposażeniem, oraz zagospodarowanie terenu nad 

ciekiem Struga za orlikiem w Rzgowie 5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   Zakup defibrylatora dla GOSTiR w Rzgowie 5 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 23 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 

   Zakup kosiarki samojezdnej dla stadionu im. H. Śmiechowicza w Rzgowie 15 000,00 

   
Zakup wyposażenia dla stadionu im. H. Śmiechowicza w Rzgowie- bramki 

piłkarskie z osprzętem 8 000,00 

Razem: 12 642 432,00 

 

* Na zadanie pn.: „Przebudowa  hydroforni w ul. Krzywej w Rzgowie” zaciągnięta została pożyczka z 

WFOŚiGW w Łodzi w wysokości 812.000,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5705



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/204/2016 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

2016 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 823 318,64 

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952 812 000,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 5 388 054,64 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Wolne środki zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp § 950 623 264,00 

Rozchody ogółem:  623 264,00 

1. Spłaty kredytów § 992 0,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 623 264,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowa-

nych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Rozliczenie budżetu. 

Wyszczególnienie § Przychody w zł Rozchody w zł 

Planowane kredyty i pożyczki 952 812 000,00  

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 5 388 054,64  

Wolne środki (art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp) 950 623 264,00  

Planowane dochody  48 440 353,03  

Rozchody ( spłata kredytów i pożyczek zaciągniętych 

w latach 2010-2014) 
992  623 264,00 

Planowane wydatki   54 640 407,67 

OGÓŁEM  55 263 671,67 55 263 671,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5705



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/204/2016 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego - Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Rzgowie na rok 2016 

 

Dział Rozdział Stan środków 

|obrotowych 

na początek roku 

Przychody 

 ogółem 

w tym: Koszty  

ogółem 

w tym: Stan środków obro-

towych na koniec 

roku 
własne dotacje wynagrodzenia i 

pochodne 

pozostałe 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

900 90095 0,00 2.947.380,00 2.765.913,00 181.467,00 2.927.380,00 1.217.299,00 1.710.081,00 20.000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5705


		2016-12-20T09:05:08+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




